
ZARZĄDZENIE Nr 296/2016 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2016 rok 

 
 
Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2016r. poz. 1870) Burmistrz Miasta Ostróda, zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 2. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w wysokości 30.143.454,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 


